- Cras promulg. Fest. Ss. Petri et Pauli
App.
- 27 Vird. **DOM. 5 PT. PENT. De ea** sdx.
Off. Dom. ut in Psal. et pr. loc. Com.
Oct. Cr. Prf. Tr. In vesp. com. seq.
et Oct.
- 28 R. F. 2 *Vigilia Ss. Petri et Pauli* App.
S. Irenaei EM. dx. [off. ord.] com.
Oct. et Vigil. c. 9 l. et UEvg. Vesp.
seq. ttm. [off. fest.] Cpl. Dom.
Cras collecta pro denario S. Petri.
- 29 R. F. 3 **SS. PETRI ET PAULI APP.**
■ dx. I cl. c. Oct. [off. fest.] Cr. Prf.
App. Vesp. Festi ttm. Cpl. Doin.
- 30 R. F. 4 **Commemoratio S. Pauli Ap.**
d xm. [off. fest.] com. S. Petri Ap. et
Oct. S. Joannis Cr. Prf. App. Vesp.
de seq. [off. fest.] com. praec. S. Petri
Ap. et Oct. S. Joannis e l-is festi.

Julius.

- 1 R. F. 5 **PRETIOSISS. SANGUINIS
DNI. N. J. C.** dx. 2 cl. [off. fest.]
com. diei Oct. S. Joannis. Ad Prm.
V. *Qui tuo nos.* Cr. Prf. Cruc. Vesp.
seq. [off. fest.] com. praec. et diei
Oct. S. Joannis. Cpl. Dom.
Dox. et V. Prm. B.

- 2 A. F. 6 **Visitatio BMV.** dx. 2 cl. [off.
fest.] 9 l. et com. Ss. Processi et Soc.
Mm. (in Ld. et Ms. priv. ttm.) Cr. Prf.
B. et Te in Vist. In vsp. com. seq.
Cpl. Dom.
- 3 A. Sabb. **S. Leonis II PC.** (28 Junii) sdx.
[off. ord.] com. Oct. Cr. Prf. App.
UEvg. Ecce nos reliq. App. Vesp.
seq. (ut in Sabb.) com. praec. et Oct.
- 4 Vird. **DOM. 6 PT. PENT. De ea** sdx. Off.
Dom. ut in Psal. et l. pr. com. Oct.
Cr. Prf. Tr. In vesp. com. seq. et Oct.
- 5 A. F. 2 **S. Antonii Mariae Zaccaria C.**
dx. [off. ord.] com. Oct. Cr. Prf. App.
Vsp. seq. e l-is or. pr. com. praec.
- 6 R. F. 3 **Octava Ss. Petri et Pauli App.**
d xm. [off. ord.] In Ms. pr. Cr. Prf.
App. In vsp. com. seq. (ant. V. et
or. pr.)
- 7 A. F. 4 **Ss. Cyrilli et Methodii EE. CC.**
dx. [off. ord.] Ad Mat. Hymn. pr. Ad.
Ld. Hymn V. et ant. ad Bnd. pr. In
vsp. (Hymn. V. et ant. ad Mgt. pr.)
com. seq. (ant. V. et or. pr.)
- 8 A. F. 5 **S. Elisabeth Reg. Vid.** sdx. [off.
ord.] Ad Mat. Inv. et Hymn. pr. Ad
Ld. Hymn. V. et ant. ad Bnd. pr.
Suffr. PD. In Ms. 2 or. A cunctis 3

- ad lib. In vsp. Hymn V. et ant. ad Mgt. pr. Suffr. Ad Cpl. PD.
- 9 Vird. F. 6 **D e ea** spx. Off. fer. ut in Psal. et loc. pr. Suffr. PD. Ms. Dom. praec. sine Gl. 2 or. *A cunctis* 2 *Fi-delium* 4 ad lib. Ms. convent. de Requie. Vsp. seq. Suffr. Ad Cpl. PD.
- 10 R. Sabb. **Ss. Septem Fratrum et Soc. Mm.** sdx. [off. ord.] suffr. PD. In MSS. 2 or. *A cunctis* 3 ad lib. Vesp. seq. [ut in Sabb.] com. praec. S. Pii I PM. et suffr. Ad Cpl. PD.
- 11 Vird. **DOM. 7 PT. PENT. De ea** sdx. Off. Dom. ut in Psal. et pr. loc. com. S. Pii, suffr. Symb. PD. In MSS. 3 or. *A cunctis* Cr. Prf. Tr. In vesp. com. seq. et Ss. Naboris et Felicis Mm.
- 12 A. F. 2 **S. Joannis Gualberti Abb.** dx. [off. ord.] com. Ss. Mm. In vesp. com. seq.
- 13 R. F. 3 **S. Anacleti PM.** sdx. [off. ord.] suffr. PD. 2 or. *A cunctis* 3 ad lib. Vesp. seq. com. praec.
- 14 A. F. 4 **S. Bonaventurae ECED** dx. [off. ord.] In MSS. Cr. In vesp. com seq.
- 15 A. F. 5 **S. Henrici Imp. C.** sdx. [off. ord.] m. t. v. suffr. PD. In MSS. 2 or. *A cunctis* 3 ad lib. Vesp. seq. [off. fest.] com. praec. Cpl. Dom.